



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 792 408
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METTLER TOLEDO AS
Forretningsadresse: Ulvenveien 92B
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Soløy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	134 568 820	120 049 974
Annen driftsinntekt		30 928	
Sum inntekter		134 599 747	120 049 974
Kostnader			
Varekostnad	4	57 763 113	53 102 381
Lønnskostnad	5, 6	36 241 409	34 773 739
Avskrivning	7	606 931	146 403
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	8	38 615 567	35 670 105
Sum kostnader		133 227 020	123 692 628
Driftsresultat		1 372 727	-3 642 654
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9		
Annen finansinntekt	9	484 454	347 952
Sum finansinntekter		484 454	347 952
Annen rentekostnad	9		
Annen finanskostnad	9	4 721 591	665 630
Sum finanskostnader		4 721 591	665 630
Netto finans		-4 237 137	-317 678
Resultat før skattekostnad		-2 864 410	-3 960 332
Skattekostnad på resultat	10	-601 940	-794 593
Årsresultat	11	-2 262 470	-3 165 739
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 262 470	-3 165 739
Totalresultat		-2 262 470	-3 165 739



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 262 470	-3 165 739
Sum overføringer og disponeringer		-2 262 470	-3 165 739



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	7	12 873 942	
Utsatt skattefordel	7, 10	2 307 207	1 705 267
Goodwill	7		
Sum immaterielle eiendeler		15 181 149	1 705 267
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, fly o.l.	7		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7	467 787	577 286
Sum varige driftsmidler		467 787	577 286
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12, 13, 14		5 075 453
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Sum finansielle anleggsmidler			5 075 453
Sum anleggsmidler		15 648 936	7 358 006
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	3 635 288	3 170 557
Fordringer			
Kundefordringer	13	37 193 934	22 953 141
Andre kortsiktige fordringer	14	836 321	4 170 224
Sum fordringer	14	38 030 255	27 123 365
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	9 280 885	1 293 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 280 885	1 293 379



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		59 403 605	29 491 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 595 364	38 945 306



Til generalforsamlingen i Mettler Toledo AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Mettler Toledo AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrøm for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne

PricewaterhouseCoopers AS, Tassebekkveien 354, 3160 Stokke, Postboks 211 Sentrum, 0103 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Sandefjord, 3. juli 2025
PricewaterhouseCoopers AS

Kristian Watle
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Watle, Kristian	BANKID	2025-07-10 23:17

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Styrets Årsberetning 2024

Eiersituasjon og organisasjon

Mettler-Toledo AS har siden år 1986 vært et heleid datterselskap i Mettler-Toledo International Inc. gruppen, USA. Mettler-Toledo International Inc. er børsnotert på New York Stock Exchange. Mettler-Toledo AS utvikler, produserer og markedsfører laserbaserte dimensjonsmålere som brukes til bl.a. fraktberegning hos fraktselskaper i verden. I Skandinavia selges systemene av selskapet selv, mens i resten av verden benyttes Mettler-Toledos globale salgsnettverk. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo.

Det ble ikke registrert arbeidsskader eller ulykker med sykefravær i 2024. Selskapet hadde et sykefravær på 5,3 % av den totale arbeidstiden. Hovedsakelig på grunn av tre av de ansatte som er delvis langtidssykemeldt. Selskapets egen produksjon forurenser ikke det ytre miljøet. Vårt avfall sorteres og leveres til resirkulering.

Pr. 31.12.2024 var det ansatt 12,5 % kvinner og 87,5 % menn. Selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønnene, men ønsker en høyere andel kvinner i sin stab. Vi ser spesielt etter å kunne ansatte kvinnelige serviceteknikere.

Det gjøres ikke forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, eller livssyn.

Mettler Toledo AS følger Åpenhetsloven – for mer informasjon se lenke: [Values and Policies - METTLER TOLEDO \(mt.com\)](https://www.mettler.com/Values-and-Policies).

Resultat

Selskapets driftsinntekter økte med 12 % fra NOK 120 mill. (2023) til NOK 134,6 mill. (2024) og resultat etter skatt ble et overerskudd på NOK 1 372 727 (2024) sammenlignet med underskudd på 3 642 654 NOK i 2023.

Selskapets egenkapital er ved årets utgang positiv med NOK 7 191 759. Styrets vurdering er at egenkapitalen er tilstrekkelig hensyntatt selskapets positive utvikling, budsjetter og utsikter fremover. Styret vurderer at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og bekrefter at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i begrenset grad eksponert for endringer i valutakurs, siden vi i hovedsak kjøper inn våre varer i SEK. Allikevel er det en bekymring at både SEK og NOK fortsetter å være volatile mot EUR og USD. Selskapets gjeld, som i det alt vesentlige er mot foretak i samme konsern.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det i historisk sett har vært små tap på fordringer, og selskapets salg mot slutt kunder er i hovedsak mot store og/eller selskaper med solid økonomi.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer risikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Kortsiktige og langsiktige fordringer mot morselskap har ingen forfallsdato og er avtalt nedbetalt når selskapets likviditet tillater det



Styrets Årsberetning 2024

Forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Miljø & Ansvarlighet

Vårt Moderselskap METTLER TOLEDO International har publisert en «Corporate Responsibility Report 2024», som dekker miljørapportering for 2023. Denne kan lastet ned på www.mt.com
MT Nordic har lagt ned mye ressurser i Miljø, og MT Sverige ble nylig ISO 14001 sertifisert i Juni 2023. Vår plan er at MT Norge skal sertifiseres under 2026, og vi har en dialog med MT Cargoscan om å gjøre en felles innsats her. Det ble utsatt enda 1 år pga. vi i September 2024 vil innføre SAP for MTNorge/Nordic.

Fremtidsutsikter

Markedet for METTLER TOLEDO's produkter er stabilt økende – og vårt moderselskaper invester og utvikler high end løsninger og produkter som for fremtiden er ettertraktet på det norske markedet. Konsernet gjør betydelige, langsiktige investeringer i produktutvikling som er betydelige er tilpasset kundenes behov. Både METTLER TOLEDO Norge og konsernet har hatt en jevn positiv vekst i mange år, og denne forventes fortsette i årene fremover. Til tross for leveringsutfordringer fra underleverandører til konsernet, så er tilbakemeldinger fra kunder at vi var blant de beste på å levere produkter raskt under de rådende omstendigheter.

Vi følger kontinuerlig med på utviklingen i markedet og vil gjøre nødvendige tiltak for å tilpasse kostnadene til driften hvis det medfører at vi får en lavere inntekter en periode. USA's president kommer med stadige utspill om Tollkostnader og krig i Ukraina og Midt-Østen gir svakere forutsigbarhet i markedet og Verden generelt. Rentene holder seg fortsatt høye i Norge, selv om det tyder på at de skal noe mer ned, men ikke langt som mange av våre andre Europeiske land. Dette er faktorer som gjør at vi risikerer en økonomisk nedgang, men siden vi produserer og leverer utstyr som er kritisk nødvendige – så har vi styrt klar av nedgangen. Vi er forberedt på å ta kostnadsreducerende tiltak om dette skulle. Styret vurderer allikevel at situasjonen ikke påvirker selskapets forutsetning for fortsatt drift i 2025.

Oslo, 30. Juni 2025
Styret i Mettler-Toledo AS

Atle Soløy

Styremedlem

Ørn Sigvardsson

Styreleder



Årsregnskap 2024 Mettler Toledo AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 934 792 408



Mettler Toledo AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2024	2023
Salgsinntekt	3	134 568 820	120 049 974
Annen driftsinntekt		30 928	0
Sum driftsinntekt		134 599 747	120 049 974
Varekostnad	4	57 763 113	53 102 381
Lønnskostnad	5, 6	36 241 409	34 773 739
Avskrivning	7	606 931	146 403
Annen driftskostnad	8	38 615 567	35 670 105
Sum driftskostnad		133 227 020	123 692 628
Driftsresultat		1 372 727	-3 642 654
Annen finansinntekt	9	484 454	347 952
Annen finanskostnad	9	-4 721 591	-665 630
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 864 410	-3 960 332
Skattekostnad på resultat	10	-601 940	-794 593
Årsresultat	11	-2 262 470	-3 165 739
Disponering av årsresultatet			
Overført til/fra annen egenkapital		2 262 470	3 165 739
Sum disponert (dekket)		-2 262 470	-3 165 739



Mettler Toledo AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	7	12 873 942	0
Utsatt skattefordel	7, 10	2 307 207	1 705 267
Sum immaterielle eiendeler		15 181 149	1 705 267
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7	467 787	577 286
Sum varige driftsmidler		467 787	577 286
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	0	5 075 453
Sum finansielle anleggsmidler		0	5 075 453
Sum anleggsmidler		15 648 936	7 358 006
Omløpsmidler			
Varer	4	3 635 288	3 170 557
Fordringer			
Kundefordringer	13	37 193 934	22 953 141
Andre kortsiktige fordringer	14	836 321	4 170 224
Sum fordringer	14	38 030 255	27 123 365
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	9 280 885	1 293 379
Sum omløpsmidler		50 946 428	31 587 300
SUM EIENDELER		66 595 364	38 945 306

**Mettler Toledo AS**

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 100)	16	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	<u>6 691 759</u>	<u>8 954 229</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>6 691 759</u>	<u>8 954 229</u>
Sum egenkapital		<u>7 191 759</u>	<u>9 454 229</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	3 024 622
Leverandørgjeld	13	<u>10 110 538</u>	<u>9 404 790</u>
Skyldige offentlige avgifter		<u>9 361 163</u>	<u>8 293 075</u>
Annen kortsiktig gjeld	13	<u>39 931 904</u>	<u>8 768 590</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>59 403 605</u>	<u>29 491 077</u>
Sum gjeld		<u>59 403 605</u>	<u>29 491 077</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>66 595 364</u>	<u>38 945 306</u>

Oslo, 30.06.2025
Styret i Mettler Toledo AS
Anne Soløy
Daglig leder/Styremedlem
Dan Mikael Sigvardsson
styreleder



Kontantstrøm Mettler Toledo AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 864 410	-3 960 332
Periodens betalte skatt	0	-483 564
Avskrivninger	606 931	146 403
Endring i varelager	-464 731	516 268
Endring i kundefordringer	-14 240 793	714 752
Endring i vareleverandørgjeld	705 748	-3 313 973
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 401 990	-1 983 176
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-11 855 265	-8 363 621
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-53 503	-132 439
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-13 317 871	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	5 075 453	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 295 921	-132 439
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger utlån konsernselskaper	0	-5 075 453
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	24 596 268	3 024 622
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	24 596 268	-2 050 831
Netto kontantstrøm for perioden	4 445 082	-10 546 891
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 293 379	11 840 270
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 738 461	1 293 379
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	9 280 885	1 293 379
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til lavest av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000.

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tilleggs driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har en ordning som oppfyller kravene i loven. Premien blir kostnadsført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Pantstillelser og garantier m.v.

Det er ikke avgitt pant i noen av selskapets eiendeler eller kundefordringer i forbindelse med lån fra konsernselskap eller andre fordringshavere.

Note 3 Driftsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Europa	134 599 747	120 025 270
Afrika	0	24 704
Sum	134 599 747	120 049 974

Note 4 Varer

	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer	3 635 288	3 170 557
Sum	3 635 288	3 170 557

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	25 755 301	26 294 901
Arbeidsgiveravgift	4 303 059	4 892 596
Pensjonskostnader	3 463 997	3 025 573
Andre ytelser	2 719 052	560 668
Sum	36 241 409	34 773 738

Sysselsatte årsverk	34	32
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn/styrehonorar	1 008 261
Pensjonsutgifter	383 910
Annen godtgjørelse	798 491
Sum	2 190 662

Av ytelse til daglig leder utbetales 25 % av lønnskostnaden i det svenske morselskapet Mettler-Toledo AB, mens de resterende 75 % utbetales fra Mettler Toledo AS i Norge. Tabellen over viser total ytelse utbetalt fra Mettler Toledo AS.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024.

Daglig leder får utbetalt bonus basert på konsernets internasjonale resultat. Skyldig bonus utbetales i Mettler-Toledo AB. Arbeidsgiveravgift tilknyttet denne bonusen er balanseført i Mettler Toledo AS med kr 125.894.

Daglig leder har i tillegg en avtale om tildeling av aksjer (Restricted Stock Units). Per 31.12.2024 foreligger det seks avtaler, alle med 5 års opptjeningstid fra året etter at de er blitt tildelt.

07.11.2019 fikk daglig leder tildelt 66 aksjer som opptjenes med 20% per år.
05.11.2020 fikk daglig leder tildelt 44 aksjer som opptjenes med 20% per år.
04.11.2021 fikk daglig leder tildelt 34 aksjer som opptjenes med 20% per år.
03.11.2022 fikk daglig leder tildelt 43 aksjer som opptjenes med 20% per år.
09.11.2023 fikk daglig leder tildelt 52 aksjer som opptjenes med 20% per år.



12.11.2024 fikk daglig leder tildelt 45 aksjer som opptjenes med 20% per år.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	254 204	178 110
Andre attestasjonstjenester	0	1 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	41 895	83 790
Sum	296 099	262 900

Honorar til revisor er oppført eksklusiv merverdiavgift

Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har en innskuddsbasert pensjonsordning overfor alle 34 ansatte.

Årlig pensjonspremie blir regnskapsført som pensjonskostnad. Årets pensjonskostnad utgjør kr 3 463 997, mot kr 3 025 573 i 2023.

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Driftsløsøre mv.	Utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	3 770 000	1 421 803	0	5 191 803
Tilgang	0	54 042	13 317 871	13 371 913
Avgang	0	267 906	0	267 906
Anskaffelseskost 31.12.2024	3 770 000	1 207 938	13 317 871	18 831 621
Akkumulerte avskrivninger	3 770 000	740 151	443 929	4 510 151
Bokført verdi 31.12.2024	0	467 787	12 873 942	467 787
Årets avskrivninger	0	163 002	443 929	606 931
Forventet økonomisk levetid	år	5-10 år	år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 Andre driftskostnader

	2024	2023
Kostnader lokaler	1 315 293	1 281 400
Salgs- og reklamekostnader	170 244	30 854
Kontorkostnader	537 750	773 016
Reisekostnader	3 043 912	5 018 655
Honorarer	1 262 824	1 152 816
Div. inventar og utstyr	175 252	1 362 776
Driftskostnad, vedlikehold	2 127 104	599 327
Div. andre kostnader	29 983 188	25 451 261
Sum driftskostnader	38 615 567	35 670 105



Note 9 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	163 444	351 364
Annen renteinntekt	169 566	0
Valutagevinst (agio)	151 444	-3 413
Sum finansinntekter	484 454	347 952
<hr/>		
Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	62 919	0
Annen rentekostnad	86 646	0
Valutatap (disagio)	4 528 413	589 363
Annen finanskostnad	130 259	76 267
Sum finanskostnader	4 808 238	665 630



Note 10 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-138 349	-126 342	12 007
Varebeholdning	-891 478	-3 230 737	-2 339 259
Fordringer	-1 502 320	84 499	1 586 819
Avsetninger mv	-403 410	-129 000	274 410
Andre forskjeller	0	-194 864	-194 864
Sum	-2 935 557	-3 596 444	-660 887
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 551 748	-4 154 769	3 396 980
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-10 487 305	-7 751 212	2 736 093
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 307 207	-1 705 267	601 940
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-2 864 410	-3 960 332
Permanente forskjeller		128 317	348 549
Endring i midlertidige forskjeller		-660 887	-542 985
Skattepliktig inntekt		-3 396 980	-4 154 769
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skattefordel		-601 940	-794 593
Skattekostnad ordinært resultat		-601 940	-794 593
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		-2 864 410	-3 960 332
Beregnet skatt av resultat før skatt		-630 170	-871 273
Skatteeffekt av permanente forskjeller		28 230	76 681
Sum		-601 940	-794 592
Effektiv skattesats		21,0 %	20,1 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	500 000	8 954 229	9 454 229
Årets resultat	0	-2 262 470	-2 262 470
Egenkapital 31.12.2024	500 000	6 691 759	7 191 759



Note 12 Transaksjoner med nærstående

Transaksjoner med nærstående parter er i all hovedsak mot søsterselskaper i konsernet.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
Salgsinntekter	67 555	49 946
Renter	100 525	207 435
Sum inntekter	168 080	257 381
Varekjøp	57 763 113	56 706 565
Kjøp av fellestjenester	13 873 060	9 323 906
Lisensinntekter/-kostnader	2 987 111	4 014 634
Sum kostnader	74 623 284	70 045 105

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	72 664	72 576	0	5 075 453
Sum	72 664	72 576	0	5 075 453

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	7 917 504	8 695 385	26 563 842	0
Sum	7 917 504	8 695 385	26 563 842	0

Note 14 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall >5 år	2024
	0

Note 15 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkkonto	1 361 537	1 293 379

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 5 000 aksjer à kr. 100.

Alle aksjer er eid av morselskapet Mettler-Toledo AB, med forretningsadresse Box 92161, SE- 120 08 Stockholm.

Konsernregnskapet som inkluderer Mettler Toledo AS fås utlevert ved henvendelse til morselskapet.